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MİKROGEN 
GENEL MUHASEBE PAKETİ 

 

 

 

Hesap planı ve kartları; 

 

 
 

Bu alandan; tekdüzen hesap planı kullanılarak, bu plan üzerinden kullanıcılar, muavin ve 

tali hesaplarını istedikleri gibi girebilmektedirler. Hesap kartlarında miktar girişleri açılarak 

manüel muhasebe girişlerinde miktar ekranının otomatik gelmesi sağlanmıştır. Dönemsel genel 

durum izlenilebilir, sorumluluk merkezleri üzerinden işlem girilip raporlama yapılabilir, tekdüzen 

hesap grup kartları takip edilebilir.  

 

Mikrogen, esnek kullanım yapısının yanında kolay kullanılır, kolay öğrenilir özelliğine 

sahip. 

 

Mikrogen, gelişmiş yardım seçenekleri ile kullanıcıların programın bulundukları her 

alanından program yardımı almalarını sağlıyor. 

 

Mikrogen, kullanıcılara iki ayrı yardım menüsü sunmaktadır. Bunlardan ilki kullanıcıların 

Ctrl+Y tuşları veya kullanılan tuşlar butonu seçilerek ulaştıkları tuş listesidir. Bu listede kullanıcılar 

tuş kombinasyonları ile ulaşabilecekleri kısa yolları görebilirler. 

 

Diğer bir program yardımı ise; bulundukları alanın geniş açıklamasını içeren yardım 

ikonudur. Kullanıcılar ihtiyaç duyduklarında bu ikonu tıklayarak ya da F1 tuşunu kullanarak 

bulundukları alan ile ilgili geniş açıklamaya ulaşabilirler. Bu açıklama alanlarında anahtar bir 

kelime ile kısa arama yapma ve açıklamaları yazıcıya gönderme seçenekleri bulunmaktadır. 
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Mikrogen zaman kazandıracak... 

 
Yeni iletişim teknolojilerini de başarı ile kullanan Mikrogen, Microsoft Outlook yönetimini 

program içinden gerçekleştiriyor. Bu özelliği ile mükelleflere gönderilebilecek her türlü rapor ve 

dökümler e-posta yolu ve Mikro formatı ile alıcısına ulaşıyor. Gönderilen raporlar programla 

birlikte verilen “Mikroview” uygulaması ile Mikrogen yüklü olmayan bilgisayarlarda da 

görüntülenebiliyor. Bu sayede Mali Müşavirler mükelleflerine arzu ettikleri raporu elektronik 

olarak kolayca gönderebiliyorlar. 

 

 
 

Sınırsız rapor seçenekleri... 

 
Mikrogen, kullanıcıların ihtiyaç duyabileceği tüm raporlara da sahiptir. Ancak kullanıcılar 

bunların dışında kendilerine özel rapor üretme seçeneklerine sahiptir. Programınız çeşitli 

araçları ile size sınırsız sayıda rapor üretme seçeneği sunar. 
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Kolay ve hızlı dökümler...  

 
Programınız, Serbest Muhasebeci, Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin ihtiyaç 

duydukları "Optik okuyucuya beyanname dökümleri"ni, "Yeminli Mali Müşavir çalışma 

kağıtları"nı, "Dilekçe ve rapor örnekleri"ni kullanıcılara hazır olarak sunmaktadır. 

 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlerin diğer önemli bir ihtiyacı ise kanuni ve diğer 

dökümler. Mikrogen bu açıdan kullanıcılara pek çok kolaylık sunmaktadır. Özellikle programın 

Windows yazıcı ayarları ile çeşitli özelliklere sahip yazıcıların kullanılması, dökümlerde 

kullanıcıya üstün bir performans sağlar. 

 

Mikrogen, Windows yazıcılarının görselliğini kullanarak farklı marka ve tip yazıcılardan 

grafik modda döküm verebileceği gibi, DOS yazıcılarını kullanarak text modda çok daha hızlı 

döküm verebilmektedir. Özellikle yevmiye defteri gibi uzun dökümlerde DOS modu kullanılarak 

zaman ve iş gücü tasarrufu sağlanmaktadır. 

 

Program tarafından sağlanan bu örneklerde, yalnızca bilgi giriş alanları doldurularak 

istenilen resmi dilekçelerin dökümleri gerçekleştirilebilmektedir. 

Optik form ve dilekçe dökümlerinde döküm öncesi hazırlanan evraklar "ön izleme" 

özelliği ile baskıdan önce ekranda incelenebilir. 

 

Programda yer alan bildirge ve beyannameler bölümünde, kullanıcı tarafından oluşan 

verilerden bağımsız olarak bildirge ve beyannameler hazırlanıp döküm alınabilir. 

 

 
 

Mikrogen’in en önemli özelliklerinden biri ise Büro otomasyonu modülü.Mikrogen 

Muhasebe modülü büronuzun bilanço işlemlerini de takip etmek üzere hazırlanmıştır.   

 

Mikrogen Muhasebe modülü; kanuni olarak muhasebeye yönelik tüm resmi işlemlerin, 

bildirgelerin, bilançoların ve kanuni defterlerin dökümlerinin yapıldığı, raporların alındığı 

alandır. Muhasebe modülünün Muhasebe fişleri bölümünde; muhasebe fiş kesim işlemleri, 

otomatik KDV hesaplanması, borç alacak bakiye kontrolü, mahsup ve raporlar yer 

almaktadır. 

 

Defterler kısmından ise; kasa defteri, envanter defteri, yevmiye defteri ve büyük defter 

dökümleri gibi tüm onaylı defter dökümleri dönem hesap ve tarih kriterleri verilerek alınabilir. 
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Mizanlar alanından;  

 

 Mizan föyü, 

 Mizan küpü, 

 Grup mizanı, 

 Ana hesap mizanı,  

 Ana ve hesap grubu detaylı olarak genel mizan,  

 Grup detaylı genel mizan, 

 Genel amaçlı mizan,  

 Sorumluluk merkezi detaylı,  

 Hesap seviyesi bazında alt hesap ve hesap grup mizanları, 

 Birleştirilmiş veritabanları bazında mizan, 

 Alternatif şirketler bazında mizan alınabilir. 

 

Bu raporlar istenilen kriter ve döneme göre olabilir. Ayrıca dönem başı, dönem sonu ay 

içi ve ay sonu mizanları alınabilmektedir. 

 

Raporlar ve grafikler alanından; hesap hareket dökümleri (ayrıntılı), fiş dökümleri 

yazıcıya, fiş özet, yevmiye dökümleri, hesap grafikleri genel hareket raporları, gelir gider 

tabloları rapor olarak alınabilir. 
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Mali tablolar... 

 

 

 

Bunlardan bazıları; işletme özet ve ayrıntılı bilançolar, özet ve ayrıntılı gelir tabloları, 

satışların maliyet tabloları, fon akım, nakit akım, kar dağıtım, öz kaynaklar değişim tablolarıdır. 

Açılış fişlerini baz alarak, önceki dönem bilgileri olarak da alınabilir. Ayrıca önceki dönem cari 

dönem karşılaştırmalı bilançoları da bu alandan alınabilir. Satışların maliyeti tablosu, işletme 

özet ve ayrıntılı gelir tablolarının oluşturulması sürecinde muhasebe fişlerinden otomatik 

yansıtma hesaplarının açılışı ve kapanışı oluşturulabilir. 

 

Mikrogen Muhasebe modülü kanuni olarak muhasebeye yönelik tüm resmi işlemlerin, 

bildirgelerin, bilançoların ve kanuni defterlerin dökümlerinin yapıldığı ve muhasebe işlemlerinin 

gerçekleştirildiği alandır.   

 

 Muhasebe modülü bildirge ve beyannameler alanından; vergi kodları 

tanımlanarak vergi durumu takip edilebilir,  

 Firmaların yıllık bildirim dökümleri ve performans derecelendirme bildirimi 

(bilanço esasına göre) (kanuna uygun şekillerde) alınabilir.  

 Aşağıda yazılı tüm beyanname ve formlar, e-beyan şeklinde alınabilmekte ve 

ilgili web sitelerine otomatik olarak gönderilmektedir. 

- Katma değer beyannamesi (086227) 

- 2 no’lu Katma değer beyannamesi (086231) 

- Damga vergisi beyannamesi (086531) 

- Geçici vergi beyannamesi (Gelir vergisi mükellefleri için) (086234) 

- Geçici vergi beyannamesi (Kurumlar vergisi mükellefleri için) (086241) 

- Muhtasar beyannamesi (086350) 

- Form BA (086235) 

- Form BS (086245) 

- Kurumlar vergisi beyannamesi (086239)  
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